
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO 
FORNARA”  

Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – 
tel. +39 0321 825185  

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/  

noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI  

 

Carpignano Sesia, 05 aprile 2024  

Al personale docente e ATA  

A tempo indeterminato dell’Istituto  

Al DSGA  

OGGETTO: Graduatoria interna d’istituto a. s. 24/25 per il personale docente e ATA a tempo indeterminato –  pubblicazione 

graduatoria definitiva   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Vista la circolare interna prot. n. 1214 del 06 marzo 2024 indirizzata al personale docente e ATA titolare a  tempo indeterminato 

con la quale è stata richiesta la documentazione utile al fine di aggiornare la  graduatoria interna d’istituto 

per l’individuazione dei soprannumerari per l’a. s. 2024/25;  

Vista la circolare interna prot. n. 1633 e prot. n. 1634 del 26 marzo 2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie  interne 

d’istituto provvisorie per il personale docente e ATA aggiornate al 31 agosto 2023, per  l’individuazione dei 

soprannumerari per l’a. s. 2024/25,  

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici  relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25;  

Vista l’ordinanza del Ministero dell’istruzione e del merito n. 30 del 22 febbraio  2024 denominata Ordinanza  sulla mobilità 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24  

Tenuto conto delle verifiche e revisioni, che sono state effettuate dal personale della segreteria nei dieci giorni  intercorsi dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie, successivamente ai reclami comunicati e  motivati, come da 

documentazione acquisita agli atti,  

DISPONE  

la pubblicazione definitiva delle graduatorie interne, distinte per ordine, per classe di concorso, per profilo contrattuale 

aggiornate al 31 agosto 2023 e di cui si terrà conto per l’individuazione dei soprannumerari per l’a. s. 2024/25.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                                              Prof. ssa Silvana Romeo  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. Lgs. 39/93 




